2019 年３月 18 日

各      位

会 社 名 株 式 会 社 シ ー ボ ン

代表者名 代表取締役兼執行役員社長 金子 靖代

 （コード番号：4926 東証第一部）

問合せ先 常務取締役兼執行役員 三上 直子

 （ T E L： 0 4 4－ 9 7 9－ 1 2 3 4）

代表取締役の異動及び役員の異動に関するお知らせ

当社は、2019年３月18日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動及び役員の異動を決議いた

しましたので、お知らせいたします。

なお、2019年６月下旬の代表取締役の異動及び役員の異動につきましては、2019年６月下旬開催予定の第54

期定時株主総会及び同日開催される取締役会の承認を経て、正式に決定される予定です。

記

１．異動の理由

 将来に向けたさらなる成長と企業価値の向上を目指すため。

２．役員の異動（2019年４月１日付）

（１）異動の内容

氏 名 新役職 現役職

犬 塚 雅 大 代表取締役会長兼執行役員 代表取締役会長

三 上 直 子 取締役副社長兼執行役員 常務取締役兼執行役員

３．代表取締役の異動及び役員の異動（2019年６月下旬開催予定の定時株主総会日付）

（１）代表取締役の異動

氏 名 新役職 異動前の役職

犬 塚 雅 大 代表取締役会長兼社長 執行役員 代表取締役会長兼執行役員

三 上 直 子 代表取締役副社長 執行役員 取締役副社長兼執行役員

 ※略歴は別添をご参照

（２）退任予定取締役

氏 名 新役職 現役職名

金 子 靖 代 特別顧問 代表取締役兼執行役員社長

諏 佐 貴 紀 － 常務取締役兼執行役員

村 松 邦 子 － 取締役（社外）

（３）取締役候補者

氏 名 新役職 新任・再任

犬 塚 雅 大 代表取締役会長兼社長 執行役員 再任

三 上 直 子 代表取締役副社長 執行役員 再任

﨑 山 一 弘 取締役 執行役員 再任

片 山 利 雄 取締役（社外、独立役員） 再任

小 林 明 彦 取締役（社外、独立役員） 再任

門 脇 英 晴 取締役（社外、独立役員） 再任

（３）監査役候補者

氏 名 現役職 新任・再任

中 沢 ひ ろ み 常勤監査役 再任

以 上

（別添）

新社長及び新任代表取締役の略歴

氏名 犬塚 雅大（いぬづか まさひろ）
生年月日 1954 年６月 13 日
略歴 1977 年３月 成蹊大学卒業

 1978 年４月 当社入社
 1978 年９月 当社美容部長
 1981 年９月 当社取締役営業部長
 1984 年９月 当社取締役副社長
 1986 年７月 当社代表取締役社長
 2005 年 12 月 当社代表取締役会長（現在）
所有株式数 733,560 株（2018 年９月 30 日現在）

氏名 三上 直子（みかみ なおこ）
生年月日 1961 年３月 12 日
略歴 1983年３月 日本女子大学卒業

 1983年４月 味の素㈱入社

 2007年４月 武蔵野大学 客員教授

 2010 年１月 当社入社
 2011 年６月 当社執行役員 生産部担当
 2012 年６月 当社取締役 生産部担当
 2013 年６月 当社取締役兼執行役員
 2017 年４月 当社管理本部担当
 2017 年６月 当社常務取締役兼執行役員
所有株式数 3,000 株（2018 年９月 30 日現在）